
 1 

UCHWAŁA Nr  XLVI / 413  / 21 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 30 września 2021r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z 2 marca 2010 r. w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych ( t.j. Dz. U. z 2014 poz. 1053 z późn.zm.) 

  

Rada Miasta Sanoka      

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXXVIII/301/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 21 stycznia 2021r. - uchwała 

budżetowa Miasta Sanoka na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/304/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 

28 stycznia 2021r., Zarządzeniem nr 17/01/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 stycznia 2021r., 

Zarządzeniem nr 33/02/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2021r., Uchwałą Nr XLI/322/21 

Rady Miasta Sanoka z dnia 25 marca 2021r., Zarządzeniem nr 53/03/2021 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 29 marca 2021r., Uchwałą Nr XLII/338/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 kwietnia 2021r., 

Zarządzeniem nr 62/04/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr XLIII/367/21 

Rady Miasta Sanoka z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem nr 74/05/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

28 maja 2021r., Zarządzeniem nr 101/06/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 24 czerwca 2021r., 

Zarządzeniem nr 130/07/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 lipca 2021r., Zarządzeniem nr 

140/08/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 sierpnia 2021r. oraz Zarządzeniem nr 151/A/08/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2021r. dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych   203.375.421,31 zł zastępuje się kwotą  211.314.873,44 zł 

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych   227.552.280,37 zł zastępuje się kwotą  235.540.979,50 zł 

3. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 3.960.711,00 zł  

600   Transport i łączność 400.661,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 400.661,00 

   dochody majątkowe, w tym: 400.661,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

236.516,00 



 2 

finansów publicznych – dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn. 

„Przebudowa dróg gminnych ul. Iwaszkiewicza nr 

(G60R), ul. Struga nr (G117018R), ul. Rataja nr 

(G117019R) w Sanoku” – umowa Nr RFRD-

G69/A/2021” 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych – dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn. 

„Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa nr 

(G117113R) w Sanoku” – umowa Nr RFRD–

G60/A/2021”  

164.145,00 

 

758   Różne rozliczenia 3.000.0000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3.000.000,00 

   dochody majątkowe, w tym: 3.000.0000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych, związków powiatów) samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł – środki z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 

realizację zadania pn. „Rozbudowa infrastruktury 

turystycznej w zakresie ruchu rowerowego na terenie 

miasta Sanoka” 

3.000.000,00 

 

851   Ochrona zdrowia 60.000,00 

 85195  Pozostała działalność 60.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 60.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów z przeznaczeniem 

„Transport osób mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz 

organizację punktów informacji telefonicznej” oraz na 

promocję szczepień w ramach Narodowego Programu 

Szczepień przeciw COVID-19.  

60.000,00 

 

852   Pomoc społeczna 500.050,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 448.440,00 

   dochody bieżące, w tym: 448.440,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł – środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na Program „Dopłaty do 

czynszu” 

448.440,00 



 3 

 85295  Pozostała działalność 51.610,00 

   dochody bieżące, w tym: 51.610,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł - środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na Program „Wspieraj 

Seniora” 

51.610,00 

 

4. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   11.900.163,13 zł 

600   Transport i łączność 299.402,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 256.080,00 

   dochody bieżące, w tym: 256.080,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – rekompensata 

od Gminy Bukowsko i Gminy Sanok 

256.080,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 43.322,00 

   dochody majątkowe, w tym: 43.322,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych – dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn. 

„Poprawa bezpieczeństwa na terenie miasta Sanoka 

poprzez przebudowę przejść dla pieszych na ul. Sadowej 

(G117042R), ul. Langiewicza (G117048R), ul. Prugara-

Ketlinga (G117115R), ul. Kochanowskiego (G117115R) 

oraz budowę przejścia dla pieszych na ul. Wyspiańskiego 

(G117131R)” 

43.322,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 582.425,36 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 582.425,36 

   dochody majątkowe, w tym: 582.425,36 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych, związków powiatów) samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł – środki z 

Funduszu Dopłat na wsparcie tworzenia lokali 

mieszkalnych na wynajem, mieszkań chronionych, 

noclegowni, schronisk dla osób bezdomnych, ogrzewalni 

i tymczasowych pomieszczeń. 

432.425,36 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych – dofinansowanie z PFRON na 

realizację zadania pn. „Przebudowa budynku 

150.000,00 



 4 

administracyjnego MOPS w Sanoku w ramach zadania 

„Budowa windy i toalety dla osoby niepełnosprawnej”  
 

750   Administracja publiczna 5.123.686,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.123.686,00 

   dochody bieżące, w tym: 5.123.686,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – zwrot 

nadpłaty podatku VAT za lata ubiegłe, przez Podkarpacki 

Urząd Skarbowy w Rzeszowie 

5.123.686,00 

 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2.241.392,97 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

2.115.110,00 

   dochody bieżące, w tym: 2.115.110,00 

  0310 Wpływy z podatki od nieruchomości 2.115.110,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

126.282,97 

   dochody bieżące, w tym: 126.282,97 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – opłata 

wynikająca z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi 

126.282,97 

 

758   Różne rozliczenia 3.000.0000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3.000.000,00 

   dochody majątkowe, w tym: 3.000.0000,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych - na realizację zadania pn. 

„Rozbudowa infrastruktury turystycznej w zakresie 

ruchu rowerowego na terenie miasta Sanoka” 

3.000.000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 477.017,00 

 80101  Szkoły podstawowe 67.017,00 

   dochody majątkowe, w tym: 67.017,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych – dofinansowanie z PFRON na 

realizację zadania pn. „Budowa podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych oraz sanitariatu w Szkole 

67.017,00 



 5 

Podstawowej nr 1 w ramach dostosowania budynku 

szkoły do wymogów zawartych w Ustawie o 

dostępności” 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 410.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 410.000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

410.000,00 

 

851   Ochrona zdrowia 60.000,00 

 85195  Pozostała działalność 60.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 60.0000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – na 

zadanie „Transport osób mających trudności w 

samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych 

oraz organizację punktów informacji telefonicznej” oraz 

na promocję szczepień w ramach Narodowego Programu 

Szczepień przeciw COVID-19. 

60.000,00 

 

852   Pomoc społeczna 54.239,80 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.629,80 

   dochody bieżące, w tym: 2.629,80 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - program 

„Dopłaty do czynszu” 

2.629,80 

 85295  Pozostała działalność 51.610,00 

   dochody bieżące, w tym: 51.610,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - Program 

„Wspieraj Seniora” 

51.610,00 

 

855   Rodzina 62.000,00 

 85516  System opieki na dziećmi w wieku do lat trzech 62.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 62.000,00 

  0830 Wpływy z usług 62.000,00 
 

5. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 846.471,20 zł 

600   Transport i łączność 400.661,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 400.661,00 



 6 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 400.661,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400.661,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 

„Przebudowa dróg gminnych ul. Iwaszkiewicza nr 

(G60R), ul. Struga nr (G117018R), ul. Rataja nr 

(G117019R) w Sanoku” – umowa Nr RFRD-

G69/A/2021 

236.516,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 

„Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa nr 

(G117113R) w Sanoku” – umowa Nr RFRD–

G60/A/2021 

164.145,00 

 

 

852   Pomoc społeczna 445.810,20 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 445.810,20 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 441.396,24 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 441.396,24 

  3110 Świadczenia społeczne 441.396,24 

   2. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.413,96 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.413,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.413,96 

 

6. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  8.835.170,33 zł 

600   Transport i łączność 5.331.198,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2.056.080,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.056.080,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.056.080,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.056.080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.056.080,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.275.118,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 43.322,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 43.322,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – na 

zadanie „Poprawa bezpieczeństwa na terenie miasta 

Sanoka poprzez przebudowę przejść dla pieszych na ul. 

Sadowej (G117042R), ul. Langiewicza (G117048R), ul. 

Prugara-Ketlinga (G117115R), ul. Kochanowskiego 

(G117115R) oraz budowę przejścia dla pieszych na ul. 

Wyspiańskiego (G117131R)” 

43.322,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

inwestycje drogowe w dzielnicach 

3.231.796,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 582.425,36 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 582.425,36 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 582.425,36 



 7 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 582.425,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

„Wsparcie tworzenia lokali mieszkalnych na wynajem, 

mieszkań chronionych , noclegowni, schronisk dla osób 

bezdomnych, ogrzewalni i tymczasowych pomieszczeń” 

432.425,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

„Przebudowa budynku administracyjnego MOPS w 

Sanoku w ramach zadania „Budowa windy i toalety dla 

osoby niepełnosprawnej” 

150.000,00 

 

750   Administracja publiczna 207.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 17.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 

 75095  Pozostała działalność 190.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 190.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 190.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

190.000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 477.017,00 

 80101  Szkoły podstawowe 67.017,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 67.017,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 67.017,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

„Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz 

sanitariatu w Szkole Podstawowej nr 1 w ramach 

dostosowania budynku szkoły do wymogów zawartych 

w Ustawie o dostępności” 

67.017,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 410.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 410.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 410.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 410.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 410.000,00 

 

851   Ochrona zdrowia 126.282,97 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 126.282,97 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 126.282,97 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 126.282,97 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 126.282,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 126.282,97 



 8 

 

855   Rodzina 62.000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wielu do lat 3 62.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 62.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 62.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 62.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 62.000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.049.247,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.000.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 1.000.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.000.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1.000.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.000.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 1.000.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.000.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1.000.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

49.247,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 49.247,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 49.247,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49.247,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

19.247,00 

 

7. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

 

a) zmniejszenia:                                                                                                                      558.400,00 zł 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 66.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 66.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 66.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 66.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66.000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 410.400,00 

 80104  Przedszkola 410.400,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 410.400,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 410.400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  410.400,00 

 



 9 

 

 

 

852   Pomoc społeczna 4.000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

4.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 4.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

 

855   Rodzina 56.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

41.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 41.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 41.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 15.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 15.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00 

 

926   Kultura fizyczna 22.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 22.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 22.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 22.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  22.000,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                                       558.400,00 zł 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 171.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 171.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 171.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  171.000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 71.400,00 

 80101  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71.400,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 71.400,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 71.400,00 



 10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  71.400,00 

 

 

851   Ochrona zdrowia 4.000,00 

 85195  Pozostała działalność 4.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 4.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

 

852   Pomoc społeczna 56.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 41.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 20.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 21.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 21.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21.000,00 

 85295  Pozostała działalność 15.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 15.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

15.000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 256.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 36.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 36.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 190.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 190.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 190.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190.000,00 

  4260 Zakup energii 70.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120.000,00 

 90095  Pozostała działalność 30.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 30.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 



 11 

 

 

 

8. W § 3  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 

24.226.106,06 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych - obligacji komunalnych  

w wysokości 16.452.000,00 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w wysokości 6.655.334,00 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków – 154.670,78 zł 

- wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 

wysokości 964.101,28 zł 

 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 29.404.364,99 zł i rozchody budżetu  

w kwocie  5.178.258,93 zł.  

 

Jak poniżej: 

I. Przychody                                                                

Par. Źródło przychodu Plan 2021 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

tj. emisja obligacji komunalnych z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

16.452.000,00 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego                                               

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów                          

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

6.655.334,00 



 12 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

154.670,78 

950 Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 

6.142.360,21 

Jak poniżej: 

I. Rozchody 

Par. Nazwa zadania Plan 2021 

992 Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów 5.178.258,93 

 1. Spłata pożyczki zaciągniętej na zadanie pn. „Modernizacja 

oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Sanoka” 

325.464,00 

 2. Spłata kredytu zaciągniętego na zadanie pn. „Spłata wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek” 

3.546.794,93 

 3. Spłata kredytu zaciągniętego na sfinansowanie deficytu budżetu 

miasta  

800.000,00 

 4. Spłata kredytu konsolidacyjnego 506.000,00 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 


